
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ - 12 
NĚMECKO :
DCL (Deutsche Classic Liga) – ŽENY :
Bamberg : Dresdner              2822:2712  Bamberg : Dobešová 508 (1.)
                                                                    Dresdner : Žďárková 493 (1.),Šťastná 473 (2.) 
Helmbrechts : Eppelheim       2732:2701  Cyprová 466 (2.) 
Pořadí : Pořadí za Bambergem se vyvíjí velmi zajímavě,proto přinášíme širší záběr než jen na družstva s na-
šimi hráčkami.
1. Bamberg                          13   13  0  0      37124      26
2. Mörfelden                         13     9  0  4     35521      18
3. Hockenheim                     13     9  0  4     35503      18
4. Helmbrechts                     13     9  0  4     35090      18
9. Dresdner                          13     4  0  9     34542        8    

DCL (Deutsche Classic Liga) – MUŽI :
Mutterstadt :   Staffelstein          5923:5953  V.Pytlík 1025 (1.),Jelínek 968 (5.)
Walldorf : Eppelheim              5935:5891  R.Pytlík 1004 (2.)
Pořadí :
1. Zerbst                  13  13  0  0    79323   26
5.Staffelstein            13   7  0  6    77250   14
6. Walldorf                13   5  0  8    75930   10

BUNDESLIGA MUŽI – Ost :
Weiden : Hirschau                  5959:5894  Weiden : Šreiber 1024 (1.),Vícha 1022 (2.)
                                                                   Hirschau : Voráček 1059 (1.),Svoboda 969 (4.)
Pořadí :
1. Mücheln                13   12  0  1   73253   24
3. Weiden                  13    8  0  5   74541   16
5. Hirschau                13    6  0  7   71923   12

BUNDESLIGA MUŽI – West :
Kaiserslautern : FEB Amberg  5685:5938  Fürst 1014 (2.),Markus 999 (3.)
 Největší konkurent Amberga – Bahnfrei Damm AB – prohrál v Niederstolzingenu a Amberg už vede o 4 body.
Pořadí :
1. Amberg                   13   12  0  1   77472   24
2. Bahnfrei Damm       13   10  0  3   75915   20

2.BUNDESLIGA MUŽI – Süd :
Neumarkt : Tiefenort                5744:5374  Kováč 979 (3.),Procházka 936 (5.)
Pořadí :
1. Bamberg B              13   10  0  3   72756    20
3. Neumarkt                 13     7  0  6   72622    14



RAKOUSKO :
1. BUNDESLIGA ŽENY :
Schwechat : F.Hochhauser         2:6    3492:3572  Winterová 649 !!!! (1.),Budišová 608 (2.)
Schattendorf : Herz Armaturen   6:2    3362:3243  Uhlířová 536 (3.)
OTIS Austria : Pühringer             5:3    3164:3061  Klaudová 595 (1.) – nový rekord kuželny,další neuvedeno
Pořadí :
1. Mainhof Säge               13   11  0  2         74:30       22
2. F.Hochhauser               13   11  0  2      72,5:31,5    22
3. BBSV Wien                   13   11  0  2         72:32       22
6. OTIS Austria                 13     6  0  7         47:57       12
7. Herz Armaturen            13     5  0  8         45:59       10       

1. BUNDESLIGA MUŽI :
Voith St.Pölten : Steinberg        7:1    3520:3319  St.Pölten : Staněk 586 (4.),Diviš 556 (5.)
                                                                                 Steinberg : Vymazal Zd. 587 (1.),Vymazal Pavel 551 (4.)
Mittelsbach : Pfeiler                     4:4    3152:3174  Lang 542 (1.),Bartoš 510 (5.)
Mattersbug : Lambach                 5:3    3364:3348  Švorba 575 (1.),Hrubý 564 (4.)
Pořadí :
1. BBSV Wien                 13   13  0  0       87:17        26
3. St.Pölten                     13   10  0  3    73,5:30,5     20
7. Lambach                     13     5  0  8       46:58        10
8. Mistelbach                  12     4  1  7       39:57          9
10. Steinberg                  13     3  0 10      34:70          6

2. BUNDESLIGA MUŽI – Nord :
Austria Krems : Herz Armaturen   5:3    3408:3407  Machala 566 (3.)
 Velmi dramatické utkání – před poslední čtveřicí byl stav 2:2 a domácí vedli o 1 kuželku.David Machala prohrál
     se svým soupeřem 1,5:2,5 a o 15 kuželek,jeho kolega Ploiner při bodovém stavu 2:2 naopak o 15 kuželek
     vyhrál.,takže ta jediná kuželka k dobru,s níž nastupovali domácí do závěru utkání nakonec rozhodla o nejtěs-
     nějším vítězství.Krems tak snížil náskok vedoucího celku na jediný bod.
Handelsministerium : Auerstahl    3:5    3292:3353  Souček 593 (1.),Uhlíř 535 (6.)
Pořadí :
1. Herz Armaturen                    13   11  0  2           71:33           22
2. Austria Krems                       13   10  1  2        66,5:37,5        21
5. Auerstahl                              13     8  0  5            58:46          16

2. BUNDESLIGA MUŽI – Süd :
Obenpullendorf : Andau                4:4    3038:3033  Machálek 530 (1.)
Pořadí :
1. SKV Schlaining                     13   10  0  3            74:30          20
9. Andau                                   13     3  2  8            42:62            8



SLOVENSKO :
Muži zahájili v extralize jarní sezónu 2006 11.kolem s těmito výsledky :
Inter B : TKK Trenčín                    2:6    3250:3291    Smutný 572 – Truska 591
Inter A : Hlohovec                          8:0    3524:3278    Paríža 623 – Kadlečík 579
Modranka : Veĺký Šariš                  3:5    3302:3318    Mikulík 578 – Kubánek 598
HS Košice : Sučany                       1:7    3161:3274    Rybička 547 – Adamec 559
Rakovice : Podbrezová                  1:7    3321:3641    Magala 616 – Pešta 634
Čelo tabulky :
1. Podbrezová                            11   10  0  1        74:14    3480    20
2. V.Šariš                                    11     8  1  2        56:32    3292    17
3. Inter A                                     11     8  0  3        54:34    3375    16
 Suverénem slovenské extraligy je celek ŽP Sport,a.s. Podbrezová s dvěma hráči bývalé Jugoslávie.Toto
    družstvo patří k nejlepším celkům kontinmentu.

Ženy měly ještě volno.

CHORVATSKO :
Čelo tabulky extraligy mužů :
1. Zadar                       15   12  0  3       86:34    24
2. Konikom Osijek        15   12  0  3       84:36    24
3. Rijeka                       15     9  1  5       75:45    19
 Oba vedoucí celky hrály venku a prohrály – Zadar v Zapreščiči 1:7   3452:3547 a
                                                                           Osijek v Rijece 2:6    3546:3620
    Nejlepším výkonem kola je 676 Stjepana Jagliče z Grmoščiče Zagreb v utkání Grmoščiča : Podravka s
    výsledkem 3878 !!!! : 3532. (Pozn. Borci z Moravské Slavie musíte ještě „přitlačit“ !!!)    

Čelo tabulky extraligy žen :
1. KK Zagreb                11   10  0  1        70:18        20
2. Koprivnica                11     9  0  2         63:25        18
3. Zapreščič                 11     8  0  3      53,5:34,5     16
 Výsledky lídrů soutěže :  KK Zagreb : Rijeka                  8:0    3406:3014
                                            Zagi Zagreb : Koprivnica         0:8     3024:3356
                                            Istra Poreč : Zapreščič          3,5:4,5  3016:3038
    Nejlepším výkonem kola se může pochlubit Željka Orehovec (Koprivnica),která docílila v Zagrebu 613   

SLOVINSKO  :
Ještě teď,ve 21.10 hod. nejsou známy výsledky 1.jarního kola (celkem 10.),přineseme je za týden.

Petr Holý,st.,22.01.2006, 21.15 hod.     
           
   


